产品概述
      YCM3E系列电子式塑料外壳式断路器，适用于交流50/60Hz，其额定绝缘电压为
800V，额定工作电压400V，额定工作电流至800A的电路中作具有过载、长延时反时限、
短路短延时反时限，短路短延时定时限，短路瞬时，能保护线路和电源设备不受损坏；
       断路器保护特性齐全、精确，能提高供电可靠性，避免不必要的停电，其中，带有通
讯接口的控制器，可进行“四遥”以满足控制中心和自动化系统的要求。
       符合标准：GB/T 14048.2，IEC60947-2
产品型号及含义

5
Ir2 Ir3
12
.85
.75
.7
.9
.95
0.8
Ir0(XIr1)
1
YCM3E
电子式塑料外壳式断路器
B24
YCM3E-125，In=63A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
YCM3E-125，In=125A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
YCM3E-250，In=250A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
YCM3E-400，In=400A电子式脱扣器 电子式脱扣器保护特性曲线
Ir1(A)
45
35
32

.95
0.8
1225
Ir1(A) t1(s) Ir2(XIr1) t2(s) Ir3(XIr1) Ir0(XIr1)
t
0
IIr1
1
2
3
4
5
Ir2 Ir3
TEST
250
YCM3E-630，In=630A电子式脱扣器
YCM3E-800，In=800A电子式脱扣器
12
60
100
150

280
280
110
110
110
110
146
146
155
155
155
订货须知
客户订货时需注明型号、规格及功能需求，若选型资料未涉及的技术要求请与公司销售人员联系。
如：需订货YCM3E系列400壳架；3极；分断：M型；
脱扣方式：电子式脱扣，带辅助触点和分励通讯功能；额定电流：400A；AC220V；数量100只。
下单型号：YCM3E-400M/3340H  400A  AC220V  100只
●
●
●
B27